MONTERO identificada con cédula de ciudadanía No. 52.274.498.

28. Ficha No. 2 de árboles y seto.

29. Memoria explicativa nuevo inventario.

30. Plan de manejo de fauna.

31. Recibo No. 6453222 con fecha de pago del 02 de diciembre de 2024, por valor de 
DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 
($296.264), por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-815 “Permiso O Autori.Tala, 
Poda, Trans - Reubic Arbolado Urbano”.

32. Recibo No. 6453221 con fecha de pago del 02 de diciembre de 2024, por valor de 
DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 
($296.264), por concepto de SEGUIMIENTO, bajo el código S-09-916 “Permiso O Autori.Tala, 
Poda, Trans - Reubic Arbolado Urbano”.

33. Solicitud al Jardín Botánico de Bogotá para la creación de códigos SIGAU, fechada el 29 de 
noviembre de 2024.

34. Se indicó duración de la obra de treinta y seis (36) meses - 3 años.